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^Nunamäele turistide kodu
Palutakse abi riigiwanemalt ja haridusministrilt.

Haanja Seltside Liidu esin
dajaina käisid hr. riigiwanema
ja haridusministri juures Haanja
wallawanem, sekretär ja rahwa-
raamatukogu selts „Koidu“
esindaja, et kuulata nende ar-
wamust ja hankida wõimaluse
korral toetust ehitada kawat-
setawa Munamäe turistide ko
dule. Xii hr. rijiglwanem kui
» ka haridusminister suhtusid
esindajate kawatsustesse wäga
soojalt ja wõib loota, et walit-
sus tuleb ka aineliselt Haanja
Seltside Liidu kawatsusele ma.
janduslikult wastu, milleks
esindajad palusid toetust 6000
kr. Samuti on liidul lootusi, et

Turistide ühing turistidele puh
kuseks määratud ruumid omal
kulul sisustab.

Munamäele turistide kodu loomiseks
on olnud wajadus juba aaslaid, kuna
selle koha külastajate arm alatasa tõu
seb, kuld kõigile neile walmistab muret
ja raskust asjaolu, et seni pole olnud
wõimalust Munamäe ümbruses natuke
pikemalt peatuda öäbimtswötmaluste
puudusel. Haanja Skitside Liidu komi
järgi tahetakse turistide koduks ümber
ehitada praegust mogosiaito, mis ?t
nõuaks nii suurt kulusid, kuna Liidul
üksi täies:! uue hoone ehitamine käiks
üle jõu. Sellega satuks aga Munamäe
inrisiide kõdu ümbrusse, mis pole eriti
juurdrmeelit:w, kuna mogoflait asub

tee ääres, täiesti lagedal kohal ja lähem
ümbruskond ei paku erilist naudingut.
Ksou wõtdaks oga jirirdetömbawuse ja
mugawuse mõttes, kui ta püstitataks
looduslikult ilusamasse ja idüllilisemasse
paika, mida ju Munamäe lähem ümb-
rus pakub wõrratulr rohkesti. Ere-
pärast olekski enne, kui asuda sellise
tänuwäärt ja püsima wäärtusega ette-
mõte teostamisele, aeg kaaluda, kas et
>aaks üritust läbi wita meelgi tõhusa-
mait, et ära hoida Majanduslike wöt-
maiuste killunemist. « Tuleks kaaluda
wõimalust, kas ka Wöru maawolitjus et
saoks ettewöttele o. htt poolt kuidagi
kaasa aidata ja samust meel teised oc-
ganisatstoonid, kes asjast peaksid olema
hnmitatud.

Kas Weriora saab postkomori?
Alewik suureneb ja postitegernus laieneb.

Et Weriora woksoli elanike orm ala-
tasa suureneb, sits on muutunud küllalt
laialdaseks ja suureks ka kohaliku posti-
agentuuri tegewus. Woksoli rohke-
armulised ärid on sunnitud kõik oma
postioperatstoone ajama agentuuri kõndu
ja see aina suurendab wiimase l öömahtu.
Nagu kuulda et peeta sugugi wõtmokuks
juba lähemas tulrwikus agentuuri muut-
mlst postkontoriks. Kuuldawasti olewat
wätkseks jäänud ka praegune postkastide
hulk, mille tõttu nende armu peatselt
tublisti suurendatakse. Tee oleks raud-

Laupäewol, 7. skp. korraldotokle
Wöru gaidide ja skautide pooli güm
naasiumis emadepäema puhul
traditsiooniline aktus algusega kell 19.
Komas on omasõna hr. Kelder'ilt, mai-
mulik osa õpetaja A. Grossilt ja praost
Randwerr'.t, deklamatsioone gaididelt
ja laul, millele järgneb gaidide käsukiri
ning ülendused, lipu annetamine, goid-
hümn ja gaidide tõotuse andmine. Kõne
emadele peab prl. Elken. Pääle seda on
meel ette nähtud skautide tõotuse and-

Oiümpsa-aasta tõttu on tänowune
käsipallthoooeg tundumast elawom ja
stsukom läinud oa-tslest, kuna teata-
masti Lesti korwpallimeeskond saade
takse Viilini ja wostowait sellele on
ka olümpiaadi-eelne hooaeg korraldatud.
Liiduklassi mängud on lõpukorral.
Klassist langeb wälja Malga NM.K.U.
ja wälsalangemise ohus on Tallinna
L.S.S. Nende kohe meeskonna ase
mele oletatakse 1936. o. weedruori
kuuks kahte uut meeskonda ringkonna-
klassist, kes siis kaasa teeksid kahekord-
sed olümpia karikawõistlused ja ühe
olümpia-laagri Koitjärwel. Ringkonna-
klassi wöistlused on ringkondades juba
läbi miidud. Lõuno-jarja ringkonna-

Zoobrrir hakkas konstaablile
Eile, 5. dets. õhtul, kella üheksa

paiku läks Weriora raudtrema juures
asumas Ed. Punnisjoni restoranis lahti
järjekorraline mürgrtdamtne. Kohale
kutsutud konstaabel Paul Raig katsus
tüli llkwidrerlda ja kutsus märatsejat,
Kirmsi rlantkkuZSgemat korrale.Wllmane
sattus sellest meel enam hoogu ja min-
oes konstaablile käsitsi tallale, lõi mii-
maiele rusikaga näkku. Ühtlast kiskus
lõhki konstaabli sineli ja weristas jala-
hoobiga konstaabli põime. Alles kummi-
uvudigo abikswõtmisel suudeti märat-
srjat taltsuiada. Konstaabli kantseleisse
toimetamisel laskis Z. teel jalad alt ja
pistis suure häälega rääkima. Lt samal
osal saabusid waksalli õhtused rongid,
siis oli rohwast hulga liikmel ja lärmil-
eja kohale toimetamine meelitas juurde

teejaamo omamisest alates juba kolmas
kord, kus postkastide hulka laiendatakse.
Kas postkontori omamisel ka jaama
hoonele juurdeehitus tehtakie, näitab
muidugi tulemil. Proguses jaama oote-
ruumis jätab tublisti joowida telefoni-
kapi puudumine, mille tõttu wahrl
päris raskeks kujuneb telefoni kasuta-
mine, kuna ooteruumis inimeste kõns-
sumin ja edost-togasi käimine sumbutob
hääle kuuldetorus. Hiljuti pandi oote-
ruumis ka tunnikell üles, mis küll ier-
witatomaks nähteks kõigile.

mine ja iermitused. Lõppsõna üüeb
Wöru Skaudiföprade Seltsi esimees hr.
Pölluoas. Aktus lõped hümniga.

26. jaanuaril korraldab Wõru Skau
tide Mõlema oma 16. aastase tegutse-
mise tähistamiseks suuremad pidustused,
kus on pääle aktuse nähtud ette ka pidu
arwurohkrte ettekannetega. Praegu on
malewo staabil juba kibedad ettewol-
mistuslöäd käimas, et pidustused köi-
glti õnnestuksid.

meistrid on järgmised: Pärnu Wiljondt
ringk. — Pärnu Jalgpalli Klubi; Tartu
ringk. — Tartu Jalgpalli Kiud'; Wöru-
Walga-Peüeri ringk. — Wöru „3lma-
rine". Reisi omawad kõik ühesuguseid
möimolusi sarja wöitmiseks. Põhja-
sarja orwataw wõttja on Narma. Tea-
tawa ülewaate Wöru mäugutasemest
ja möimetest annab kahtlemata pühap.
wöistlus Tartu saksa wõimlemissestsigo,
kuna witmane on parem Tartu Zalgp.
Klubist. Kui wõrulased suudawad
wõita lõuna-sarja, siis oleks tee lahti
ka liiduklassi.

Selles suunas ja püüdega algab
Wõru kästpallt-hooaeg, et olümpia-aos-
tol püüda pääseda liiduklassi.

wastu ja tõmbas sineli lõhki.
uudishimultsi.

Awoltkus kohas rahurikkumise ja
konstaabli löömise ning auhaawomise
rest ootab Zsgewat küllalt ränk karistus.

Hinnad Räpina Laadal.
3. dets. Räpinas peetaw laat kujunes

rahwartkkaks. Laadale oli toodud rohkesti
linu, mille eest maksti kr. 8.50—9,25 leestk st
iordt ja hääduse järele. Linaseemned makfid
kuni 18—19 j. kg. Kurielajaid oli laadal
mõni üksik, kus lehmadest nõuti kuni 50 kr.,
lammastest — kr. 12,50 kaalu ja wanaduje
järele, põrsaid, keda samuti wähewõitu oli,
maksid: 4—6 näd. manused kr. 3—5.50 ja wa-
nemad põrsad — kuni 10 kr. Hobuste turul
walitles elaw kaubitsemine, kus setukas mak
sis 80 krooni ja keskmised tööhobused kuni
120 kr. Kuigi ilm sajune oli, toimus palawlik
äritjemtne kõikjal.

Ilmus:

A. Jakobsoni nDjas nowellikogu

üesmeerMsttisr
Kaas ja teksiiillustramoonid J. Zärmelt.
Hind brojhüürituli kr. 8.75, köitev kr. 4.50,

tluköiles kt. 5.25.
Nowellikogus autor pWgb anda pilti tõeks-
ptdamtste ja arusaamiste muutumisest
sõja õhkkonnas. Kõigi kogus esitatud
nelja jutustise süudinusltt areneb sõja

tagalas.

O.-Ä. ^Noor Eesti Jtte}«atn*.*
Torcnv, Gustow Adoifj 8.

Antsla tegutseb
7., 8. ja 9. skp. korraldab Antsla

malewkond olemis suusomalmtstomtse
kursused. Kursustest asowött on tasuta
ning pääle malewkonna liikmete mötb
osa mätta ka Antsla politsei jaoskond.

*

Noortekotkaste Antsla malewkond
korraldas oma poistele „alati malmis"
wöistlused, millised edukalt wöitis Lusti
rühm 447 punktiga. Wöistlused tegi
kaasa 8 noorte rühma.

Antsla malewkonna uuel tegewuse-
perioodil on ette nähtud terme rida
hoogsaid eneseawaldust, nagu: sise-
wõlstlus wälkekalllbrillsrst mtntpüsfist,
ratsawöistlused, ning öine kahepoolne
taTtt foline õppus Antsla ja Dana-
Antsla kompaniidele.

Räpinas
RA juubeliaktus ja naitus

Pühap., 8. dets. korraldab Räpina
raamatuaasta komitee ühes Wõrumaa
rändraamatunäitusega kohalikus seltsi-
majas raamatunäituse ja -aktuse. Kõne-
dega esinewad Tartu ülikooli rmtk. ju-
halaja Fr. Puksoo, kirjanikud P. Kcus-
ten, 3- 3alk. 3- Wchtra ja P. Woo-
laine. Raamatunäitus omatakse kl. 10.
Waimulik talitus peetakse kirikutes.
Kell 15—18 toimub aktus seltsimajas.
Ennekannetega kauntstowad raamatu-
näitust ja aktust kohalik kaitseliidu or-
kester ja haridusrselkst segakoor.

Wana-Piigastele
seltsimaja.

Teedeministeerium kinnitas Wana-
Piigaste kooli Raamatufeltfl uue rah-
wamoja projekti, mille on koostanud ins.
3ürgenson. Seltsil on kawatsus wöima-
Itkult lähemal ajal rahwamaja ehitus
töödega algust teha.

Meie lehe uueks
toimetajaks

tünn lahkuma mastvtam ja
tesemtatmetaja lt. Ehemanni
kohale on WSrn Ajalehe Ühisuse
poolt malitnb P. Mattus.

Gaidide ja skautide pidustused

Wõru käsipallimehed liiduklassi?

Märatsemine Weriora restoranis

Ainult siis pakub koippi Joo
suurimat mõnu, kui 
meie kõrges üKsck, sossi-

segusid
* (segatud Soome retseptid järele)
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MaksndewalilBUB teatab järgmist: . LkM
aruandwad ettewõtted On kohustatud esitama
blanketil wor-m B nr. 5. täieliku nimekirjaks
kõigi teadaolewäte aksionäride ja osanike
kohta, kellel oB 1935. aasta, eelmise aasta
aruande pääkoosoleku ^poolt kinnitamise
ajaks, nimelisi wõi nimeta, aktsiaid wõi osa
tähti. Nimekirjas tuietr näidata iga isikn
päralt oiewate aktsiate Wõi osatähtede any,
nende nominaalhind ja isiku elukoht, sa
muti'aktsionäridele, wõi Osanikele pŠäkOOB-
oiekn paolt määatud diwidendi wõi osa-
kasp suurus., Ühistegelik&S ettewõtted pn
watftitatufl tähendatud nimekirjade t esith-
misesfl ktridf jiad on kajastatud maksu-

Nimekirjad
tiga hi j emalt 15. jafnuaMk*1936. , Ekohn ti
kule maksuinspektorile ettewõtte juhatule
asukoha järgi. SO^aksüinspektor wõib nime
kirja esitaja palwÄj, kaalhwail põhjusil ük
sikjuhtu mil pikendada ■pimekirja esitamise
tähtaega, kui see ei. takista maksustamU-
tööd wõi selle Iõpetaruiät tähtajal. Nime
kirja wastuwetmise. kohta 'antakse nime
kirja esitaja soqWk «kwPtuhg. Blankette B
nr. 5 on srtada,M>kWinspelitorite kantselei
dest. Kuf rnpmi 'puudumisel ei mahu kõik
teated blanketile, siis wõib tarwitada lis.-;-
leh ti. Nimekirja. mitteeäUamise, pääle täh
aia, esitamise, kanjnti puudulike wöt eba-*■ i «ii. n r “ uluij MUUlOOj 9"UajU 11 pUllUlillKfl WU1 ODAInspektorite .teMhia iÄkute 'PlmeksqMe».' viMtztzMlSnKe pimekirjas awaidMIse oä

pääko^oietzu btwse p»ijarMtd L8MSa?^-rM!Lsr1^atakse süKdiasi RL8 $147^ pOh
oma osamaksult Osakasu tge*f>§'kroonji>:r : jal träbptrkhwiga kuni 500 kroonini v*.

! 4- ^ . j> Ä. u.r'-> ' " j. ' ■'. >-■

ZärjMrrane rlWnejja oksjon toi-
muv WõrnmM:;16. ^oetst Enampptku-
mijele tulxO Ej/kruMoalt järgimstW
metskondadest" me^ar-East mere mets-
konnast Q;88 °°Ho, 1' tükis, hinnatud
470,93 kr., Antsla mrisk. 22,10 Ho,
38 tükis, hinnatud 9776 15 kr.. Sõmer-
valu metsk. 4,42 ha ja 9978 üks. puud
20 lükis, hinnatud 6866,34 kr., Wastse-
ltina metsk. 11,64 ha 5 tükis, hinna-

õrumaa metsa müük
tud 2985,63 kr., Taagepera metsk. 12,50
ha 8 tükis, hinnatud 2780,80 kr., Ka
rula metsk. 20.47 ha ja 110 üks. puud
15 tükis, hinnatud 16.017,86 krooni ja
Sangaste metsk. 53,88 ha 4 tükis, htn-
nutud 11.340.36 kr.

Oksjon leiab aset Tallinnas, Lai t.
41, luba 89, Pöllulõöministeeriumi
ruumes.

Naha kool
1. dets. toimus Raha kooli kest-

muse 130 o. mäirstusaklus. Roheli
sega kaunistatud koolt joalt oli kogu-
nrnud perekas kooli milistlastekogu.
Koolijuhataja R. Ziugom algas koos-
mitbtmtse koraaliga, mille järele ta esi-
nes pikema kõnega hariduse tähtsusest,
mida oma külokool siin Wenemoa pii
ril, Peipsi rannikul, on suutnud aegade
jooksul jagada. Koolt kroonika lühikese
ettekande järele kõneles end. õpetaja H.
Heering, tõmmates mõnd joont omas
kõnes kaali endiste öoilaste Uhtekuulu-

130-aa8ian6
wusest, raamatu tähtsusest meie rahwa
haridusloos ja isamaaliste tunnete
awalüamjsrst. Kooswtibimist kaunistasid
õpilaspere koorilaulud ja Arno Kiro-
tari keelpillide trio. Aktusel mälestati
mei, riigi kurba 1. dets. sündmust ja
püsti tõustes lauldi langenud kange-
lastele .Puhake paremad pojad .. .*

Pärast aktust Naha Noorle ühingu
tegelased kandsid ette waimuka kodu-
mulla-löhnalise näidendi .Kodu kased'
ja õp. Rud. Ztugow deklameeris ms-
ned lõbusad humoreskid.

Noorkotkaste aastapäewa pidu
sisurikaste ettekannetega toimub pühap. gümnaasiumis.

PühapSemal, 8. skp. korraldawad
Wöru uoorkotkad oma 5. aastapäewa
puhul gümnaasiumi ruumes aktuse ja
peo. Aktus algab kl. 18 ja sellele järg-
neb kohe pidu. Päewa hääks korda
minekuks on voored teinud palju tööd.
Ettekandeid on wolmistatud noorte
poolt nii palju, et peol neid kõiki ette
kanda on wölmatu, mispärast tänasel
pääproowii wanemateperr tsikmed woli-

Kirikukogu
tuleb 27. Veebruaril kakku.

Konsistoorium otsustas kirikukogu
kokku kutsuda 27. weebr. 1936. a.

. Samuti otsustati kõigis kogudustes
tarwituseie wõtta kirjawahetuses sa asja-
taiitomises ainult eesti keel. Läti, rootsi
jne. keele tarwitamine kiriku asjaajamises
pole edaspidi euam lubatud.

„Raudteewahi majas"
Kahtwal.

Naiskodukaitse Kahkwa jaosk. kawat-
seb 7. dets. tulla toime esmakordse la-
wostusega. Mängitakse prl. Wrrontka
Htielo juhtimisel Stein-Landesmannt
draamat „Raudteewah! majas."

Meeldiv õhtu „Võrnhõimus‘
Natsseits .Wõruhõimu" korraldas

neljapSewal, 6. dets. kell 8 öhiul oma

wad nende hulgast wälja parimad,
millega peol esinetakse.

Samas toimub ka loterki-allegri, mis
saab õige suur, kuna paljud «õru äri-
mehed ja lasiewanemad on selleks an
netanud suure hulga määriusiikke asju.
Ettekannetest on kindlasti huwipakkuwad
ka noorkotkaste okariinode ja keelpillide
orkestri esinemine. Ka tantsuks mängib
noorte oma keelpillide jozz.

ruumes haaiöhtu liikmetele ja kaisutud
külalistele. Waotomato orgipäewa õhtule
vii osawöljakd rohkem kui mõis seda
esialgu arwata. Mugowalt dekoreeritud
ruumides möödus õhtu lõbusõit.

Keldrilaudade eest 1 aasta.
Täna kuulutas Wõru 2. jaoskonna-

kohtunik tuntud mitmekordse marga
Karl Ploomi, pärit Antslast, süüdistuses
otsuse: mõistes wiimase 1 a. wangi-
majja.

K. Ploom oli warastanud Antslas
asumast Echekni lauowobrikust laudu
omale keldri ehitamiseks. Kaebealune
eitas kohtus oma süüd, mis positseilisrl
juurdlusel oli juba tehtud kindlaks.

Teise karistuse 3-kuulise aresti näol
sai sama mees ametniku löömise pärast,
milles ta ennast süüdi tunnistas.

Uuendage weel täna
^Wõru Teataja" tellimine



Tänasele „Võru Teatajale* kirju
tan ma viimast korda vastutava
toimetajana alla. Sellega lõpeb mu
töö „Võru Teataja* juures, rais on
kestnud ümmarguselt seitse ja pool
aastat. Aastate poolest küllalt pika
aja jooksul olen ma mitte kümnete
ja sadade, vaid tuhandete Võru linna
ja maa elanikega kas tihedamate
või mittetihedämate sidemetega seo
tud olnud. Nüüd katkeb ja lõpeb see-
Ning jättes peatselt jumalaga ka
Võrumaaga, leian enam kui loomuliku
olevat öelda paar hüvastijätu sõna.
Paar lihtsat ja otsekohest hüvasti
jätu sõna neile, kellega mul kas
isiklikult või lehe veergudel on olnud
häid ja halbu kokkupuuteid.

Provintsilinnas pole kerge „lehte
teha*. Aga võib olla just selle mitte-
kerguse taha ongi looritud voorused
ja hääd küljed, mis teevad Jehe
tegemise* provintsis siiski meeldi
vaks. Ja kui ma nüüd sadade ja tu
handetega viimast korda „Võru
Teataja* veergudel kõnelen, siis ei
saa ma salata, et suuremalt jaolt on
see töö mulle siin meeldinud ja armas
olnud. Aastad on toonud hääd ja
halba, on olnud mõndagi niisugust,
mis oleks võinud olematu olla, kuid
siiski on olnud halbu päevi märksa
vähem kui häid päevi. Aastate
jooksul olen ma püüdnud „Võru
Teatajas* juhtiva ja vastutava jõuna
võidelda tõe ja õiguse eest, ning anda
oma paremat. Kuivõrt see on õn
nestunud mul, on iseküsimus, kuid
pole vist sugugi liialdus ja ilusõnaline
ütelus, kui märgin, et suuremalt jaolt
on leht ja lugejad, lugejad ja leht
ning kõik teised, kellega lehel või
minul üksteisega kokkupuuteid olnud,
teineteist mõistnud ja teineteisest
hästi ning õieti aru saanud. Tõsi
küll, aastate jooksul on mõnigi kord
siin- ja säälpoql eksitud ja valesti
talitatud, kuid küsigem eneselt, kes
ei eksi ja kunas ei eksita! Etus
juhtub kõike!

Usun, et olen suutnud Võru linna ja
maa majanduslikku ja kultuurilist elu
edasi viia ja arendada. Ja lugejaile
anda, mis lugejad soovinud ja vajanud
Nüüd aga lõpeb see aastate jooksul
kokkukasvanud side ja ühine koos
töö, sest minu tee läheb teistele
radadele

Ära minnes „Võru Teataja* toi-
metuslaua tagant, pean oma meeldi
vaks kohustuseks tänada kõiki, kel
lega mul on olnud kokkupuuteid.
Eeskätt suurim tänu kõigile agaratele
kaastöölistele linnast ja maalt, samuti
kõigile lugejaile, kuulutajaile ja lehe
sõpradele üldse. Samuti minu tõsine
tänu ja suurim lugupidamine kõigi
linna ja maa asutiste ning ettevõtete
juhtivaile tegelasile, kellega mul amet-

Allweelaewastiku
Sihtkapitali wõMuskorjandusel laekunud sum-

mad 20. märtsist kuni 2. dets- 1835. o.

Toimkonna
nimetus

Kogumiseks
määratud

summa

Laekunud
summa 1 Is°

3 8^
Rr. Kr. 6.

Walqa 2.000 4940 _ 247,0
Pärnu 4.000 7.416 37 185,4
Petseri 2.500 3.471 73 138,8
PS isamaa 2.000 2.744 35 138,7
Wiljandi 7.000 8.634 77 123,3
Võru 4.000 4.707 70 117,6
Türi 1.800 1.750 116,6
Nõmme 4.000 4.551 31 113,7
Paide 1000 2.105 60 109,7
Tartu 15.000 16.400 12 109,3
TaUinn 40.000 41.857 75 104,6
Rakwere 7.500 7.592 21 101,2
Tapa 1.500 1.433 37 95,5
Hiiumaa 1.250 1 157 41 92,5
Tõrma 1.500 1.244 57 82,9
Pärnumaa 6.000 4.538 47 75,6
Kuresaare 2.750 1.985 58 72.1
Narma 6.500 4.376 89 67,3
Haapsalu 3.500 2 089 08 59,6
Harj rniaa 5.500 2.888 68 52,5

Koiku 120.000 126,005 91 105,0

Märkus: I) Tabelis on ära toodud ainult
need tummad, mis laetu-
nud Allweelaewastiku Siht
kapitali arwele Eesti Panka
wõi posli jookswale arwele
kuni 2. dets. 1935. a.

2) kkäesolew tabel ei ole lõplik,
kana Eesti Metfateenijote
Ühingu poolt kogutud 1200 kr.
on toimkondade wahel jao-
tamata.

Meeldiv muusikaõhtu
Etie-öhniue tommecumuiifa õipii

1. algloolt saalis jättis niihästi oma
sisulise meridiwuse kui ka kodususega
wähestele, kes olid kokku tulnud, enam
kui meeldima mulje. Esinesid H. Känd,
3. Enuulo, Kotkas ja Noorhani. Tuge-
mate aplauside ja suure tunnustuse osa
liseks said eriti kohalike heliloojate lööd:
H. Kännu omad ja hr. Kotka olgu-
pärand ,32nesejoht*.

Sääraseid koduseid, kitsamoriugilifl
muusikaõhtuid wõiks ja tuleks edas-
pidigi jõudumööda korraldada.

alalisi kokkupuuteid olnud. Ma
mõtlen eeskätt Võru linnavalitsust,
eesotsas linnapää F. Suitiga, Võru
ajut. Maavalitsust, eesotsas esimees
A. Kohveri ja abiesimees A. Vaino-
laga, samuti politsei juhtivaid jõude
prefekt Karda ja komissare Penderit
ja Raagi, samuti Võru maleva päälik
J. Heljustet ning kaitseväe juhtivaid
inimesi.

Ei saa ega jõua kõiki nimepidi
loetleda. Seepärast lubatagu üldiselt
avaldada mu suurim tänu kaasa tööta
mise eest kõigile, kõigile, linnast ja
maalt

Ma usun, et meie kõikide ühine
töö on olnud kasuks ja hüveks meie
linna, maakonna ja riigi paremusele.
Püsigu edasigi üksmeel ja tõsine
sõprus ajalehe ja inimeste vahel,
olgu vähem arusaamatusi ja vähem
lahkhelisid, siis suudab ajaleht täita
oma kõrge ülesande ja suure kohus
tuse — iga üksiku isiku ning rahva
paremuste võitlusväljakul.

Minu lahkudes kõigile parimat
ja edu ning õnne!
Võrus, 6. XII 35.

K. Ehrmann.

Meierite f oja seadus
aaotUgi oalitfnft too*-

olekul kolmopSewol, 4. dets.
woodott lSbt j, autokse riigi-
wouemo dekreedina meierite
koja seadus.

Seaduse matiiwides öeldakse: Meie
rite tööala on arenenud kindlapiiriliseks,
wöljakujunrnud ülesannetega ja kohus
tustega elukutseks. Nende kutsetegewus
on korraldatud nõuda, et ainult kutse-
õiguslikud meierid, s. o. isikud, kes oma-
wad wastawa kutsetunnistuse, wõiwad
ijejeiswalt juhtida pitmotalitusi. Kutse
tunnistuste andmise kord on seadusega
normeeritud. Kärroiewaks ojaks on
wälja antud 265 meieri kutsetunnistust.
Tunnistuste omanikud rõhumas ena-
muies tööiowad oma kutsealal. Piima-
talitused Eestis wajawad edaspidi um
bes 300 kutseSiguslikko meierit piima-
talituste juhatajateks. Praegu puudu-
wad kutseõigusllkud meierid piimotali-
tuste juhatajate abide ja koorejaamade
juhatajate kohtadel, kuid need kohad
prawaü tulewlkus tulema täitmisele

kutsrölgusüste Isikutega. Seega kutse-
õiguslike meierite kaader lähemas tule-
Mikus suureneb, wõrreldes praegusega,
wähemalt poole mõrra.

Meierite kätes ou meie tähtsaima
põllumajandusliku eksportalne — wõi
walmistamine. Nende kutseoskusest ja
kohusetundest oleneb suurel määral selle
rksporlotne kwaltteet. Seega meieritel
on täita põllumajanduslikus tootmis
protsessis wäga wastntusrikas ülesanne,
mis tingib, et selle ülesande täitjateks
oleksid kohusetruud, distsiplineeritud ja
oma ülesannete tõrgusel seiswad isikud.

Selle jaomutamijeks mõjuwalt wõib
kaasa aidata meierite kutsealaline orga
niseerimine awalik-öiguslikul olmel.
Selle otstarwe täitmiseks seaduses nä
hakse ette meierite koja asutamine.

Meierite koja ülesanneteks on iga
külgne meierite kutsealalise elu edenda-
mine ja meierite esindamine. Koja Utk-
meieks wõiwad olla kõik isikud, kes oma-
wad meieri kutsetunnistuse, kusjuures
liikmed jogunewad tegrwlitkmetrks ja

liikmekandidaatideks. Esimesteks loetaks,
need Isikud, k.-llrl on õigus Iseseiswait
juhatada piimatalitust, teisteks — Isi
kud, kes on lõpetanud pilmaodusekooll,
mis määratud piimatalituse juhatajate
ettewolmistamiseks, kuld ei oma weel
täies ulatuses nöutawat praktikat ega
ka piimatalituse juhataja õigusi.

Koja organid ja nende ülesanded on
seaduses ette nähtud täiesti analoogilt-
selt sellele, nagu need on rajatud ogro-
noomlde ja loomaarstide kodade sea
dustes.

Kojal on õigus määrata oma liik-
metrle maksusid samadel alustel kui
agronoomide ja loomaarstide koüadelgi.

Meierite koja ellukutsumiseks luuakse
komitee, kuhu kuulub põllutöõministee-
rlumt esindaja — komitee esimehena,
üks esindaja Õisu piimanduse kooli kui
õppeasutise poolt, kes annab wälja
meierite kutsetunnistusi, ning koks estn-
dojat Eesti Meierite Ühingu kui meie-
tite senise kutseorganisatsiooni poolt.

Klasliloierii viitjad
Nagu nüüd sr^umrd, wölris klassi-

loterii pSSwstdu Viljandi hambaarst.
On selgunud ka rida teiste wõttude
omanikke. Oa selgunud, et mitmed
wöidud on läinud kohtadesse, kus nad
wõiwad anda suurt abi röökisale. 1000-
krooniseid ja 500 krooniseid wõite on
müüdud Hiiumaal Emmaste postkontori
kaudu, Iärwamaal Koeru postkontori,
Tallinna pankade ja kefkmüügtkoha kaudu,
Pärnus Karu raamatukaupluse. Valga
maal Karula Ühispanga, Saaremaal
kaitseliidu kaudu jae.

komissar Taht puhkusel.
Tallinna poliitilise politsei abikomissari

ajutiseks kohustetäitjaks määrati sisemi
nistri otsusega arwates 5. dets. wanem
assistent Elmar Varts.

Petserl poMMise politsei komissar R.
Täht lubati kuuajalisele puhkusele. Tema
kohuste täitmtue pandi abikomissarile.

Töötute arw täuawu «Sile.
Kõigis tööbörsides oli 1. dets. regist-

reeritud 849 iöõtut, neist 66 meest ja
783 naist. Aasia lagast sa al ajal all
töötuid börsidel registreeritud 1726.

Awulikel töödel oli 1. dets. 1015 töölist.

Weski peatuskohi
tariifijaamaks

Prtseri maawolilsus saatis teede-
ministeeriumile soomiamolduse, et Prt-
seri-Valga raudteel, Petsrri ja Piusa
jaamade wohel asuw peatuskohi muu
detaks tariiftjaomaks. Veski peatusest
käib läbi rohkesti reisijaid ja korralik
jaam õieks HSdawajoltne.

Soowiawoldus saadetakse raudtee-
walitsusrle seisukohawõtmisrks.

Riigi ringhäälingu 1936. a.
eelarwe.

Vabariigi walitsuse poolt kinnitati
riigi ringhäälingu 1936. a. tulude ja
kulude eelarwe, mis näeb ette tulusid
Kr. 260.000, kulusid Kr. 259.715 ja
ülejääki Kr. 285.

Juurdepääs
Petserimaal, Mäe wallas asuwatsje

Beresje ja Ljubnitsa küladesse ligipääsu-
tee on rajatud läbi soo ja äärmiselt
halwas seisukorras. Kuna tee ei tõus-
nud kõrgemale soopinnost, siis kujunes
tawallseks nähteks, et tewadtfel ajal oli
tee üle ujutatud meest ning porine.
Vee kahanemine sünnib Peipsi ligiduses
aeglaselt ja nii takistas korraldamata
tee liiklemise koormatele ning autod ei
pääsenud üldse läbi. Ümberkorraldatud

Mäe walda
tee on nüüd ehitatud 4 meetri laiuseks,
tõstetud kõrgemale 1,5 meetri mõrra,
kruusatatud ja kohriepoole kaewatud
weejuhtimiseks mahukad kraowid. Tee,
mille pikkus on üks kilomeeter, läks
maksma umbes 1450 krooni ja on mär-
giiud kolmanda klassi teena. Korralda-
tud teeoludes on hakatud kalade edasi-
toimetamiseks linnadesse kasutama ka
juba õige laialt autosid.

Kanepi—ärkamisaja taimelawa
Worumaol omas mõtete tegelastega.
Pühap., 6. skp. pühitseb Kanepi

raamatu- ja woimukultuuri-päewo. Sini-
must-walge rahwuslipp lehwib sel päewal
Kanepi majadel, kui tunnistus sellest,
et Kanepil on olnud ärkamisaegset
walmset mlnewtkku ja et ta tahab sel
päewal tunnustada sa austada meie
raamatu ja waimukultuurl suurt tähtsust.
Sel päewal kogunetakse kottu, et pidut-
seda, kuid ka selleks, et omada midagi
wäärikat. 8. skp. peab omatama teod-
mine, et raamat on ja jääb meie waimu-
kulluuri aluseks. Pühapäewose suur-
pidustuste sisulise külje juures lubatagu
siinkohal erilist tähelepanu sellele, et
raamatunäitus, mis on omatud kogu
värw, pakub palju möödunud Kanepi
(Kanapgg) watmfrst minewikust. Kanepi
rahwas wölb sellepärast rõõmus olla,
et ta on olnud kord ärkamisaegseks
toimekamaks Võrumaal. On su Kanepi

rohwa seost wõrsunud rida rahwusltku
waimvga poegi, kes on palju suutnud
kaasa töötada meie kultuuri arenguks,
näit. prof. Dantel, ajakirjanik G. Ed.
Luiga, Aug. Weitzenberg, Peeter Abel,
Kannid j. t. korraldataw raamatu
näitus ei oie mitte selleks, et jääl.Uu-
soid raamatuid- näha, watd selleks, et
wõiks tunda end oiewot weel kauges
minrwikus ning wörrrlda ja imestada
meie waimu Culiuurt hoogsal arengu!.
Siis pakub see näitus küllalt huwitawal
pilti ja on maatamismäärne. Ü!ö‘e
kuulub fel päewal raamatule eriline
tähelepanu. Sel päewal kinnitame iga-
ühele rinda raamutuaasta märgi, mil-
Itfeb on kogu päew müügil kindla hin-
nogo ä 10 senti. Za lõpuks ärgu piirduge
üksne- pidustustest osawötmisrga, maid
wõike siit kuuldud mõte südamesse ja
wiige see mõte edasi igaüks oma koduste

Sigade wastuwõtt Põlwas
Peekon- ja pekisigade wastuwõtt

Pslwa raudteejaamas on igal kolma-
päewal hommikust kuni õhtuni terme
päew otsa. Pekisigu 105—160 kg wõe-
takse Saksasse saatmiseks elusalt, 160
kg pääle oga Venesse saatmiseks elu-
lalt. Saksasse minewate sigade elus-
kaalust makstakse 47 senti kg ja Venesse
minewaiest 44 s. kg. Vastuwöimsst
toimetab »Löuna Eesti Lksport-tapo-

majade* o.-ü. esindaja R. Mandel, kes
nädala pärast pääle wastuwõtu ka
müüdud sigade «st löpuorwed maksab.
Nüüd hooajal oa Pülwo jaamas
wnstuwöetud 20. now. 79 siga ja
27. now. 73 siga, kumm igil korral
2 waguntläii. 4. dets. Saksamaale
saadetowaid sigu ei wöelo, kuna
lrangpordtolud sigade edasisaatmist
(Tallinnast karmadega) ei wöimaldo.

Wõrumaa kirjanikke
ja nende teoseid Kut£

XIX.
50. Lakob Teder,

sündinud Rõuge kihelkonnas endise
Sänna (nüüd ühendatud Rõuge) walla
.Ala-Heedo* talus talunik Kusta Tedre
pojana 2. juunil 1873. a. Hariduse
omandanud Sänna wallakoolls ja
Rõuge kihelkounakaolis 1885.—1891. a.,
kus flis koolijuhatajaks weel köster Sper-
liug, kuna nooremaks õpetajaks juba
Adolf Assor oli, hiljem hoolsalt Ise-
õpingutega täiendades. Õpetaja kutse
omas Plhkwas Õpetajate Seminari juu-
res 1914. o. Teotsenud õpetajana
mitmel» kohtades, mulde Kasarttsas
.Jaoni* koolis 1893.-1901. o., Röu-
ges 1901.—1904. o., Pihkwo linna
eesti algkooli juhataja 1904.—1918. a.,
Võru algkooles õpetajana 1919.—
1926, a. ja Wõrusoo algkooli juhataja
1926.-1933. a., millal siirdus puhke-
palgale, elades nüüd elu watksel õhtu
poolikul wäikeses Võrus, .Kalewipoja*
süunlüuuus»

Västmata seltskonna-, karskuse-,
laulukooride- sa lawakuusti ürituste
tegelaue kõikjal ja Igalajo! oim»-. Tuli-
femoid eestluse ja isamaalase ideoloog,.

Eriti suureks rahwusluse teeneks tuleb
Jakob Tedre arwele märkida nimelt
.Kalewipoja* looja, lauluisa dr. Fr. R.
Kreutzwaldile imposantse ja jää
dama mälestusmärgi Võru parki püs-
tttamise üritus — selle mõtte algatus
ja sihikindel teostamine — tänutunde-
liku seltskormo lahkel ainelisel kaasa-
aitamisel, lkle 30 aasta on auwäärne
õprtaja-weteroan Jakob Teder tolle
lauluisa dr. Fr. R. Kreutzwaldile wää-
riltku mälestusmärgi wojaduse ja püs-
tttamise ideed, mõtet oma südamrpöues
kannud. Nimelt on ta oma päewo-
raamatusse, vagu ta nende ttdadekir-
jutojale külastamisel lahkelt tähendas,
26. jaanuaril 1895. a. pühaliku tõotu-
jena kirjutanud: ina ei taha
ega saa enne rahulikult pu-
hata, kuul et ole lauluisale
Fr. R. Kreutzwaldile wääri-
1 f n c ausammas ehitatud.*
Ning suureks rõõmuks, 26. aug. 1926.
aastal awatigi Võru pargis, kui lugu
laulu .Kalewipoja* sünnipaigas, too
Jakob Tedrelt aastaid pikki idealiseeri
tud ja nüüd lõpuks fakttltselt püstita

tud mälestusmärk. 3a et dr. Fr. R.
Kreutzwaldi endise elumajagi omanda-
mine Linna Muuseumi hooneks ei seisa
ka enam wist .mägede taga*, loodame
kõik.

Jakob Tedrele ei ole wöõrad olnud
ka Ilukirjanduslikud huwid ja tootlused.
Ta on mõndagi õnnelikult katsetanud
ja awaldanud ajalehtedes, ajakirjades,
albumeis ning .Lindas* ja .Rtstirahwa
Pühapäewalehes*. Juba kooltpingtltkt,
nagu pikk laul .Vikati kõla*,
1888. a. Rõuges õpilasena luuletatud,
koosnew 12 salmist ä 4 wärstst, awal-
datud .Rtstirahwa Pühapäewalehes*.
Hilisemaist salmikuist wõiks mainida,
nagu .Haua I*, õpetaja 3akob Palgi
matmislehes 29.11921. a. Võru kai-
mtstul; siis .E e s t i 1 e w a b a d u s-
p S > w a k s* ja .Uu s-E e s t j s*. 11-
muoud .Võru Teatajas* 24.111923.
aastal, .Kangelaste kalmul*,
.Võru Teatajas* 1933. a.; fatüürlltne
laul hilisest minewikust .Sirgule*,
ilmunud .Võru Teatajas* 13. aprillil
1934. a. j. p. t. 3a ega ta Peegasus
weel wästnud ei ole I

61. Ernst Saarniit,
sündinud WastsMua kihelkonnos Laswa
walla .Tüütsmani* koolimajas kool-
meister Kaarel Saarniidu wanema po
jana 25. augustil 1875. a. Hariduse
omandanud kodus isa mcm, Vastse-
Uina kihelkonnakoolis ja Võru 'linna»
koolis 1890.—1894. a. lõpetanuna.

Õpetaja kutseeksami õiendanud 1896. a.
Võrus. Teotsenud õpeiajono Vastse-
liina walla .Tsitstrr* koolis 1895.—
1910. o. ja pärast Vastseliina Tormi-
tojoie ühisuse asutamist selle esimene
ärijuhina 1910. aastast surmani. Sui-
kus õnnetult surmale autobuse kata-
stroofil Moglino raudteejaama juures
Pihkwa piiril 9. oktoobril 1917. a.
Vastseliina ogaramaid srliskonnotege-
last, muuflkokoori asutajaid ja juhte,
ta üritusel asutati ka Vastseliina Tarwi-
tajate Ühisus ja näiteseltskond.

Awaldanud ka mõniagaid ilukirjan
duslikke luulelist ja proosalist palasid
.Postimehes* ja .Lindas* ning näiden-
did : .V ostieltina loslimare-
m e d* ja .Jõulumees*, laste
näidendid jne.

Märttgem, et ta nooremaid wendk,
nüüdne Vastseliina algkooli (endise
kihelkonnakooli) juhataja ja koguduse
n. n. .pillimees* ehk ametlikult — or-
ganist, õigemini küll .orelist* eesti kee-
les, 3oh. Saarniit, on ka Vastseliina
tüsedamaid seltskonna .tugesid*, mii-
side wõi helindite loojaid ja kihelkonna
tähtsamal! päewii laulu- ning muusika-
dirizhente.

52. Peeter Rätsep,
sündinud Rõuge kihelkonnas Vana-
Roosas 1876. a. Hariduse omandanud
Wana-Roosa wallakoolls, Rõuge kthel-
konnakoolis ja Tartu Õpetajate Semi-
naris 1893.—1897. a. Teotsenud õpe

t ijona Vana-Roosas 1897.—1899. o.
Loobunud ametist, walinistus iseöpin-
gutrga küpsuseksamile, millise soociiamt-
sel ostus Mõskma ülikooli õigusteadus
konda, witmost juristina lõpetades.
Teotses Mojkwas wondeadwokaadino,
surnud sääl umbes 1929. a. Lähemad
andmed tost puuduwad.

Awaldanud rriraamatuteua: .Kodu
lool*. Laste aabits ja lugemik. Fr.
Karljont raamatukaupluse kirjastus
Valgas, 1906. o.; 2) E mokee 1 r
ela wad healed*. Lugemise ja
kirjutamise õpetus 1 raamat (Healikud).
Tartus, 1909. a. Pääladu Võrus
S. Songi raamatukaupluses ja 3)
.Emakeele elawod healed*.
11 raamat (Silbid), Tartus, 1910. Pää-
ladu S Soogi raamatukaupluses
Võrus.

Õpikud .Emakeele eiawaü healrd*,
millised P. Rätsep koostanud professor
L. Marchowitzs uniwersaalsel õppewiisil
ehk meetodil eesti lastele, pidi kawat-
suselt ilmuma wttes raamatus (andes)
ent ilmunud ainult I ja II raamat kuna
järgmised kolm jäid ilmumata, wist
ilmunute währse pedagoogilise ja selle
järeldusel muidugi ka wähese ärilise edu
tõttu. (Järgneb).

Uuendage weel täna
„3Bõru Teataja" tellimine.
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^ ■ >Sõjaönn pöördub?
Abessiinied milu uut wõilu?

Itaalia soomusautod mudas kinni. Laupaewal räägitakse rahust.
Ametlikult teatatakse, et 500meh»line Itaalia wSesalk,

mis tahtis tangida Kurnale mSgikÜlla, lSõdi adesfiinlaste poolt
põgenema. Itaallased on põgenedes maha jätnud relmi ja
maona. Adesfiinlaste pool on surma saanud 15 meest

Pärismaalaste kullerite teatel lõanafrondilt olewat Gora-
haist 70 miili lõana poot Basali lähedal teotsewad 12 Alaalia
soomnsaatot matta kinni jjäSnud ja meeskondade poolt maha
jäetad. Abesfiinlased olewat Ogadebis rünnanud Itaalia wLe-
kolonai, kusjuures lahingus olewat surma ja haawata saanud
ISO itaallast ja 70 abesfiinlast.

LSaaafeondil olewat Itaalia wSed efialga lõpetanud oma
edafitangi katsed, kana nende poolt suurte ohwritega «alluta
tud seisukohad olewat uuesti kaotatud.

. Abesfiinia sõjalised asjatundjad olewat arwamisel,et Itaalia wäed lõunafroudil oa kolme nädala jooksul
wSimetnd igasuguseks kallaletungiks. Seda eriti seepärast, et
Abesfiinia mägedel olewat õnnestunud suuremate kaotusteta
lagast wõita itaallaste poolt «allutatud pofitfiooue.

Üldine olukord.
Ootamise ja ettewalmtstusr ajajärk

põhja- ja lõunarindel wenib pikale. Ja
nagu peaaegu iga päew witmase paari
oäüala jooksul, nii teatati ka kolma-
päemal wäikestest kokkupõrgetest, mida
niihästi itaallased kui abessiinlased tõl
gitsema d oma kasuks. Igatahes on te-

* gemist ainult teise järgu wöitlustega,
millised ei wõi mõjutada sõja üldist
käiku.

Tembieais, kirjutab Reuteri kirja-
saatja, itaallased liiguwad edasi. Kuid

nende kolonnide seljataha kujunewad
kiirelt abessttnlaste salgad, kes warjatud
kohtadest lungiwad kallale itaallaste
isoleeritud wäikestele salkadele, tehes
seega piirkonna „puhastamise" Lärmi-
selt waewarikkaks.

Jumal
abessilnlaste poolt.

Addis Abebas sajab wihma, mida
praegune inimpõlw et ole näinud kül
mal ajajärgul. Abessiinlased rõõmus-
tawad, nähes wkhmasojus tundemärki,

et Jumal on Abesflinia poolt.
Harrari linn on nüüd Abesflinia

mägede poolt täielikult ewakueeritud.
Viimased wärüksused wäljusid linnast
sõjalaulude laulmisega. Harrari elani-
kud saatsid sõjamehi mitme kilomeetri
kaugusele.

Õhus hõljub
raihuloolust.

Pariisis on õhk täidetud rahukõne-
lustest. LaupSewol kohtuwad siin
Prantsuse wültsmin. Levil ja Inglise
min. Hoare, kellel orcoatak!e olewat kül-
laldasekt informatsiooni selleks, et oma
läbirääkimist rahu üle kasulikult lõpe-
toda. Uhe wSimaiiku lahendusena wõi
wat kõne alla tulla territooriumi wohe-
tus Itaalia ja Abesfiinia wahel ühes
Abesfiinia juurdepääsuga merele.

Roomas ärotamad soprt huwi sõ
numid, mille järgi Haarema Laval lau-
pärwol arutawad kompromissrttepane-
kut Abesstiuta konflikti lahendamiseks.
Kahtlemata on Mussolint wäga sala-
jasel ja hoolega warjatud teel teinud
teatawaks mõningad mivkmaaljed ette--,
panekud, mille kohta liiguwad mitmesu
gused kuuldused. Seega teatatakse, et
ka Mussoltnil hakkab rahu südamel
kipitama.

n A pidustused Kanepis
Aktus Näitus. Pidu

Raamatu-aasta pidustuste eeltöö
dega Kanepis ollakse lõpul. Pidustu-
sed peetakse eelolewal pühapäewal, 8.
skp. Pidustuste peaosa langeb rac-
matu-aktusele, mis toimub kl. 4 p. I.
rohwamajas. Kõnelema pidid toimel.
K. Lhrmaun ja Võru maawalitsuse esi.
mees Aug. Kohwer, kuid kuna eelpool-
sed sel päewal sõita ei saa, pole ka
teada, kes aktuse kõne peab. Aktusel
laulab karskusosakonoa segakoor õpe-
tasa Aug. Maiori juhatusel. Raamatu-
näitus peaks kaunis huwitawaks kuju-

nema. Väljapanekute seas wõime
näha uuemat ja wonemat kirjandust.
Kirjanike käekirja näiteid jne. Õhtul
on rohwamajas raamatu-boll mitme
kesise kamaga. Lawastusrle tuleb Jah.
Kunderi .Kroonu 8mi* ja Huga Raud-
sepa .Mikumärdist* mõni stseen. Kan
takse ette kotkendetd romaanidest. Võru-
maalt pärttolewate luuletajate luule
tusi jne. Raamatu-Ioteriilt wõib wõita
palju wäärrusltkku kirjandust. Raamatu
aasta pidustuste puhul on Kanepi
lipuehtes.

Omawalitsus on kohustatud
puudustkannatajate abi andma-

Säru walla kodanik Ioh. B., kel
jõukad lapsed, palus wallowalitsust mää-
rata temale kui worauduseta ja stsfrlu-
lekuta 75-aastaseIe puudustkannata-
jäle wollokodanikule toetust. Vallawalit-
sus jättis palwe rahuldamata, kuva
abipalujal on abiandmisewõlmeltsed lop.
srd. Iaoskonnakohtunik aga rahuldas
kaebuse ja kirjutas Säru wallawalitsu-
sele ette määrata Ioh. Beektle hoole-
kandelist abt.

Sellele otsusele antud Säru walla-
walitsuse kaebuse jättis riigikohus taga-
järjeta, öeldes järgmist:

Puudustkaunotowatrle tuleb abiand-
mist korraldada üldistel alustel ka siis,
kui neil on omaksed, kes on kohustatud
ja" kes suudawad nende eest hoolt kanda,
kuid seda ei tee. Käesolrwal juhul jõu
dis jaoskonnakohtunik ülekuulatud tun-
nistojote seletuste põhjal Veendumisele,
et Ioh. Brek, kellel küll on omaksed,
kes suudawad tema eest hoolitseda, kuid
seda ei tee, — wojab hoolekaodeltst abi
ja on sellepärast täiesti õieti hoolekande-
seaduse par. 25. põhjal Säru wallawa-
litsusele kirjutanud ette Ioh. Beekile
hoolekandelist abi korraldada.

Eesti raamat.
(Raamatu-aasta aktuseks Raptuas, 8. XII 35. a.)

Vaim on jõua walgusrojo,
föna wõimas wallutaja.
Hiag on sõna helgiheitja,
sõnast pärli sõelutojo.
Sui et watm seleta sõna,
kui ei hing hrlendu sõnas,
Ms on sõna liiwasõmer,
misse lendleb merelultel;
sits on sõna tuuletuhin,
Msse puhub puhmastikus.
Sõna Ulemwaimus seotud,

J« wõis üksnes ilma luua,
'tarwa tundmatusest tuua.

Iga inimese waimus
loidab osa Looja waimust,
nit on tas ka laamat waimu,
mis wõib imet ilmutada,
saia wõlu soawutada.
Ilu ilmu ehitada.
Nagu kiwiktldudesta
kerkib meistri mõttelöölla
tore tempe! taewa poole
üles wöluwates wölwes,
kussu külmtsse ttwisse,
ifib meister ilumärke,
-korjab kujur kausist wormt.
walab stsje eluwatmu, —

^ võuda sõnadesta sünnib
M sõnameistri mõttesöudel

ilumärkr peitew maja,
elnwaimu marjaw koda,
tekib ssoatempe! — raamat.

Külastatud jõnakogu,
misse worjab waimuwäge,
hoiab elustawat hinge,

olgu omaks hulkadele,
tahetagu talletada,
anda tnlewargodrle,
kõikidele waimuworoka,
hinge heleudawaks iluks,
watmunälja waigistufeks.
Inimhing au igawikuks,
maim on üsimtlma waraks.
Et hing wäärtks walgustlma,
ilusärast helkinegu,
elurõõmust helisegu!
Vaim meil tahtku täiusele,
tahtku tammelugewusto,
kangelaste kalrwmeelta.
Selleks abi andku raamat,
walotud mis waprast waimust,
õlistaiud õkgnsmeelest,
eesti elu heast hingest I

Nagu talu, nõnda taari,
kuidas kodu, nõnda korda,
nagu rahwas, nõnda raamat.
Taar on talul oma teha,
kord on kodul oma täita,
raamat tohwal oma luua.
Sellepärast, sönasõbrad,
sõna loojad ja lugejad,
Eesti elu ehirajaü,
toetagem teine telsta
ühesmreles ülespoole I
Suured olgu meie joowkd,
kõrgelt seisku meie sihid,
et waid kosuks Eesti kodu,
kaswaks kalewlaste kantsi,
kusfa warjob meid wobaüus,
iseseis wus tgawrstt,
mille ehteks hea raamat,
esireas eesti raamat!

P. Voolaine.

Illil Sl Iraii eeli
raamalaid binnala

wSib faaba preemiaks Eesti
Kirsandufe Geltfiit kuni 1S.
detsembrini, tellides 1835. a.
Glawa Teaduse <12 -raamatut
aastas 8 kr.). Suurmeeste Elu
laad <5 raamatut aastas — 7
krooni 50 senti) sa Eesti Kir-
jauduse <12 numbrit aastas —
5 krooni)

Preemiaraamatnte nimestik
ilmus 28 uow. ^Aus-Gestts",
»Päewolehes" ja .Postime
hes", uiug saadetakse soowi-
jaile hinnata (aade. Eesti Kir
janduse Selts, Tartus). Sisal
dab 4 sõnastikku, 8 teost eesti
ajaloost ja rahwaluulest, 24
muud teaduslikku teost, 12
lasteraamatut warwipilttdesa,
8 luuletuskogu uiug 86 suurt
romaani, nawellikogn ja draa
mat, hinnaga kuni 8 kr. eksem-
plar.

Kui olete kawatseuud ene
sele asutada raamatukogu wSi
täieudada senist — kasutage
praegust, mitte enam kordu-
wat «-imalust! On teil aga
juba mSniugaid preemiaks au
tawaid teoseid, fii» kasutage
uufi eksemplare jõulukiukideks,
eriti aga kinkimiseks oma alg
koolile, nagu foowitas Riigt-
wauem.

Enneolemata kõrges hääduses
i D A M A A

PABEROSSID

25 TUKKI —35 SENTI

H. ANTON & KO.

Toimetusele saadetud
kirjandus.

fluuläri ^Kalandus* nr. 2. Sisus s A. H.
Kalanduse korraldamisest. Kalanduskoja seadus
eelnõu põllutööministeertumis parandada.
J. Sillamaa: Seisew nool. J. Helberg: Eu
roopa heertngapüüglst ja kaubanduse! . R.
Treimann; Wädl. A. H.: Kalandusretkel esi
mesel jääl. L. Rübemberg: Mängu- ehk
talweõnge püügist. R. Treimann: Kaebetd
kalade wähenemtse üle minewilu». Wätkesed
teated.

Jõuluks 5500 kasti apelsine
Odawate apelsinide hooaeg algab 18. detsembril.
MajandusmtnlstEkriuMls otsustati

esialgselt, alates 15. dets., lasta sisse
220—230 touni wõi umbes 5500 kosti
apelsine. Kontingent jagati kümnekonna
ärt wahel, kes warem tegutsenud wälis-
maa puuwllja impordi alal. Apelfiuid
tuuakse Hispaaniast ja Paiestiinost.

Pääle apelsinide lubatakse tuua sisse
teisi puuwilju, nagu sidruneid, banaane
jne. Nende stssewedu sünnib wabalt.
Tegelikult osutub wõimoltkuks tuua
sisse waid sidruneid, sest külma tõttu

banaanid ei kaunata wälja transporti-
Kaup jõuab kohale 16. detsembril

wõi mõni päew hiljem. Kaupmeeste
wahel hiuna asjas kokkulepet ei ole.
See kujuneb wõtstlusel. Arwatakse, et
apelsinide wSIjamüügi-hind kujuneb 8
—15 senti, oieuewalt suurusest.

Majandusministeerium kamotfeb
hiljem lasta sisse täieudawaid partiisid
apelsine. Arwatakse, et apelsinide sisse-
wedu ei mõju õunte hianale, kuna Suvte-
müügi hooaeg on lõppemas.

Piparkoogid sulawad suus,
kui nad on walmistatud meie
paksust labRroIiiraDilt ja
kõrges hääduses piparkoogi
würtsidest. Sõjaväe Majandusühisus

Wöru osakond
Wflru», Jüri tänaw 24, telefon 129.

Wõõpsu mured
Wõõpsu alewi adminlslratiiw-pilrkonna

laiendamiseks wähe wžüiawaaieid.
Omal ajal oli Wõõpsu alew wõrd-

lemtst laialdasele ümbrusele elawaks
kauplemise keskkohaks ja alewi elu are-
nes) hoogsalt, kaupluste arw kaswas,
kauba läbikäik suurenes ja laadad muu
tusid eiawamaks. Viimasel ajal on
Wõõpsu tähtsus ümbruskonuale kauban-
dusllku keskusena tunduwalt wähenenud
ja teised naabruskonna keskkohad ou
ette jõudnud VSõpsust. Ümbruskonna
tulunduslik keskkoht on ikka enam fiir-
dumas Räpina te, Setumaa osas Värs-
kale ja Petseri-Tartu raudtee ehitami
sega on ka Veriora jaam omanud wälja-
waateid arenguks. Ümbruskonna uus
tulunduslik orientatsioon on peaaegu
HSwitanud poole Wõõpsu elojSudu.

ühenduses majandusliku tegewuse
lödwenemtsega on aastate jooksul wähe-
nenud maksumaksjate arw, sest paljud
otfiwad lööd mujalt ja eriti noorem
pölw siirdub wäljaspoole. Reis oludes
on muutunud isefeiswa alewi ülewal-
pidamise raskeks elanikkounale ja alewi-

walitsus on hakanud otsima seisukorrast
wäljapääsuteed ning Võimalusi elanike
arwu suurendamiseks. Majandusliku
külje terwenemist isesetswa alewi ole-
mosoluks nähakse liitumises üheks oma-
waittsusiikuks üksuseks ümbruskonna
ligemate küladega. Selles mõttes on
astutud samme Petserimaal Mäe wol-
las asuwa Pedajaaluste ja Vöõpsu
küla ning Võrumaal Räpina wollas
asetsema Lokuta küla liitmiseks Wõõpsu
alewiga. Kuid tagajärjetult on tõppe-
nud Pedajaaluste ja Lokuta küla liit-
mine alewiga, kuna siseministeerium
jättis Vöõpsn alewiwasitsuse palwe ra-
huldamata. Nüüd on ka Wõõpsu setu-
küla suhtunud Wõõpsu alewi algotusse
eitawalt ja põhjendatakse üksmeelselt
otsust sellega, et alewi ja küla keskuse
majanduse olud on üksteisest tnnduwalt
eriuewad. OmawaUtsuse piirkonna laien-
damise katsed on senini kütt ebaõnnes,
tunud.

Kiumaa elu lõhud pole
Jtiumaa Karskusselts

^PÜfimnse" pidu
Warbuses 1. dets. õnnestus ettte kannetelt
hästi, kuid halbade teeolude tõttu oli publi
kut wähewõitu. Kamas oli päewakohane
kõne, koorilaule, deklamatsioone ja B. Luide-
Kangermannt laulumäng ,Sulase füdame-
raasuke^, mls libises hoogsalt üle lama, sest
kõik osalised mängsstd oma osa täiesti rahul-
dawalt, mõned isegi fllmapatstwait hästi, näi-
teke Lilli Artpmann Liist osas, Jaan Lobana
Mardi osas ja Juustus Hame pops Jüri osas.
Laulud seltsi segakoorilt W. Haidaku juhatu
sel kõlasid täiesti rahuldamast ja said pub
liku sooja poolehoiu osaliseks, korrata tull
wiimast W. Leemetsa .Tantsulaulu- publiku
soowil.

Walsfide õhtu Klumaal.
Ktumaa Karskusselts ,Püsiwus^ korral

dab pühapäewal, 8. dets. kell 18 Kiumaa kooli

majas walsside õhtu, millest on oodaia rohket
osawõttu, sest kohapäälset noorpubiikut huust-
tab kõige rohkem tants.

„Mä»suroaim" Warbuses.
8. a. 15. dets. on Klumaa Rahwaraamatu-

kogu Seltst peoõhtu seltsi ruumes Warbuse
asunduse», kus mängitakse b-wamusstne näi-
dend —A. Raagi .Mässuwaim'

Tantsuring Kiumaale.
Kiumaa Karskusselts ,Püsiwuse* juha

tuse koosolekul tõstls seltsi esimees G. Hindrik-
son üles tantsuringi asutamtse küsimuse. Et
uue ringi asutamine ei kuulu seltsi juhatuse
kompetentsi, siis kutsub juhatus selleks kokku
tegewliikmete erakorralise pääkoosoleku s. a.
1b. dets. Ktumaa koolimajja. Selle koosoleku
päewakorras on pääle nimetatu teisigi täht
said küsimusi.

. Kuidas on lugu
,Mare jn ta pojaga?'

.Uudislehes^ kirjutab Rasmus
Kangro-Pool: .Draama mõjus
nii, ei mell oli piinlik oma rahwa mt-
newttu sangarlikumast wSttlu°ööst.*
Mare emaarmastusest ütleb ,U u s
Eesti: .Bhwlarmastus on see ema-
armastus, mida näeme Mares.* Ja
edasi: .Sisuliselt on ta ebaõnnestunud,
kuna wõltsib ajalugu.*

Riigikohtu esimees K. P a r t s aga
arwob .PSewaiihes*: .Waatlestme
näidendit mitte kui ajalugu,
waid kui ema ja lapse draamat, tund-
stme, et see näidend on loodud südame
soojusega.* Samas lehes ütleb W.
M e t t u s : .Mare roim on äärmiselt
suur, kuid, juigeu seda loota, mitte
alatu*, ja edasi: .kes tahaks nimetada
alatuks motitwiks emaarmastust?'

Teose sisust ütleb .Sakala Püha-
päew*: .Mare ja ta poeg* on kuus-
ttllselt haruldaselt tihe ja
terwiklik teos. See ou nagu mingi
erand meie Viimaseaegses lawaktrjan-
duses.' Rahwusltke küsimuste kohta
arwab R. J a n n o .Postimehes*:
.Aga peame meie sits nii haprad ole
me, et kirjand uslikus wormis enam
muud ei suudagi näha kui platworme
ja propagandat? *

Nii sits — ristwastupidifed seisu-
kohad I

Senised sõuawõtud „on selge tun-
nistus meie publiku terawast kriitilisest
taibust ja iseseiswusest,* ütleb „Uus
Eesti."

Otsustagu lugejad ise, — kus w õ l
kel on õigus?

Raamat maksab aimrlt 1 kr. 25 s.

Räpina kärtfiho-ne lammu
tamine algab

Seoses kõlbmatuks muutunute elamute
lammulamisfeaöusega, algab netl päewtl Rä
pina wallawasttsuse korraldusel olema endise
kõrtsihoone lammutamine. Hoone lammutu
sest laadawat materjali on kawatsuse! kas taba
— kõlblik osa — atalööttusfooli õemondiks,
mida teoslalakse tulewal kewadel, ja muud
puuosad rvallawalitsuse walduses olewate
majade kütteks. Kõrtsihoone lõplik lammutus
toimub postijaama maade wäljajagomtse kor
ral, kus hoone alt wadanew maatükk tasanda
takse ja liidetakse Vabadussõjas langenute
maa-alaga.

Annetus Räpina Haribus-
feltfi raamatukogule.

Neil pärmil annetas raamatu-aasta
puhul Räpina Haridusseltsi emalikule
raamatukogule raamatuid 22 krooni
wäärtuses Tartu ülikooli raamatukogu
juhataja hr. Fc. Puksoo.

1/ns waliamaja
Rogoslsse

Tulewo aasta sügisel walmib Saitsno-
Rogosi uus wallamaja, mis ehitatakse
eudtse härrastemaja tiiwale. Uus walla.
maja saab moodne, kahekordne ja tule-
kindla arhtiw- ning teroskambriga.
Praegu lõppesid keldrikordade ja ahjude
lammutamksed. ümberehitamise kulud
ulatuwad 2000 kroonini. Tööd juhatab
Karl Walt.

Asutatakse politseinike
kogub.

Vabariigi walitsuse koosolekul,
kolmap., 4. dets., waadati läbi ja oo-
takse riigiwauema dekreedtua politsei
nike kogude korraldamise seadus.



^VV. x-ari# WõruTeataja 1935.

Teater ,^£annel“
Laup., 14. jdets. s. a.

ESIETENDUS

„Mustlase
armastus44

Romantiline operett 3 vaatuses.
Fr. Leharfi muusika.

Näitejuht: Erich Öergman.
Muusikajuht: Eduird Tamm.
Tantsujuht: Welda Otsus-Arbi.

„Wanemuisest."
Dekoraator: Armand Lepik.

TANTS.
Algus kell 8 õhtul.

Pääsmed: 35 s- — 1 kr. 25 s. Õpilas
tel wabadel kohtadel 25 s. Tantsuks
25 s. Eelmüügil ,,Tähe“ raamatukaup
luses ja etenduse päewal kl. 7 alates

teatri kassas.

Laup., 7. dets. s. a.
kell 8 õhtul

„KANDLE“ SAALIS

Peo-õhtu
loterii-allegriga.
Kamas:

1.

Ma olen surnud
Nali ühes waatuses.

2.

„ŽORŽI K“
Nali ühes maotuses.

3.

WANAISA SARNASUS
Ameerika sketsh.

Tallinna wene draamanäitleja ja
näitejuhi Mihoil Ljubimowi ja
H. Kruvi juhatuse! ja osawötul.
4. paama,
5. Kord wõlmeldi nii...,
6. Masurka,
7 Soololaule,
8. Trio.

Laterit-allegrll pakutakse palju
õnne, hulk huwitawaid ja wäga
tulusaid wõite.

Pääsmed: 1 kr. — 35 snt., õpi-
lastele 26 L, riidehoid 10 senti.
Tantsuks 25 senti.

Pühapäewal, 8. dets. kell 4 p. I.
.Kandle" saalis

ühistegevuse nädala pndnl

MMIlS.
Kõuelrwsd: J. Lewo, J.
Kraam, J. Iaajon, W. Kuus.
Mängib sõjamäe orkester. Soolo-
laulud: Z. Ennulo. Merstekmortetl.

Sissepääs maksuta.

Vajatakse üksikut erasissekäiguga

rnöövttta

tuva.
Teatada slt. „Oma trba" all.

Lasto mänguasju puust,
luust ja portselanist, rauast,

plekist, paberist jne.
soowitab

8. Songi raamatukpl.
Wõrus, kus kõrwal trüki
koda pühade trükitöid oda-

wasti walmistab.

Kino LanpBewal, 7., pühapäewal, 8. ja esmasp. ». detsembril 1935. a.
Suur kahekordne eeskava

MarsiuoBOTi
=- Fantastiline tehnika suurfilm, millist seni pole

II.

, W allasnaised'
H Fantastiline tehnika suurfilm, millist seni pole nähtud, kuulsa‘HARRI PIELi lawastusel.

II.
Wapustaw draama Joan
Crawford ja Neil Hamil-
toniga pääosas.

Algus kell 8 õhtul; pühapäewal kell 6 ja 8 õhtul.

Täna, 6. dets. süur rahwaelendus:
WAHWA UJUJA wiimast

g Pääsmed» 30, 20 ja 15 senti.
korda.

F-tna G. Scher Wõrus, liiri lSa. 14, telel. 188. Asotatad 1805. a.

Wäike kasu, suur
läbimüük on meie

G. Scher siht.
Wõrus.

Wõru,
Antsla,
Sõmerpalu,
Vastseliina,
Rõuge,
Petseri —
ostke meilt

Enne kui ostate
walmisriideid,
külastage meie
äri ja teie veen
dute meie suu
res walikus,

hindade oda-
wuses ja riiete

hääduses.

Dr. E. Judeikin.
Sisehaiguste eriarst,

suguhaigused
Elektrirawi. Diathermia.

Kõrgustikupäike.

Aleksandri 1.14, lel 100
Kõnetunnid (ka haigekassa liik

meile) kl. 9—12 ja 5—7.

Ämmaemand

0. Flink-Jahu
Wõrus, Wabaduse tänaw 5
(II korral, sissekäik õuelt).

Sõidan ka maale.

Poissmees toomid erosisse-
käiguga üht wõi kaht korralikult
möbl.

(uba.
Teatada slt. 457 kuni 9. skp.

Wojan

teennat
— reftioft. Teatada N. Grün-
ihol3 roomolukcvpius^e Peiserl.

Kiriklikud teated.
PSlwa kogudus.

Püh.:p., 8. dets. kl. 11 homm
kirikus poisie leeri õnnistamine,
jumalateenistus armulauaga, lau-
lulehed.

Täisealiste leeriõpetus mõlemast
soost noortele algab esmasp. 9. det-
ssmbril, õnnistamine 15. dets.

Õp. Aug. Ktwisikk.

Olen awanud „Mökst" meskis uue ajakohaste masinatega sisustatud

Veski walmistab: igatsorti pehmet saiajahu, poolsöre, spetsiaal-
masinaga mannat ja läissõre johu ning rukki-
püülit. Viljasortrrrimlne.

Villaosakond : igasugust lõnga, kraasiwillo, wildtwatti.
Omanik K. Nowek.

Mehaaniline puu- ja mööblitööstus
ROB. HENDR1KSON

Wõrus, Kreutzwaldi t. 28,
walmistab ojakahast stiilset mööblit tubade wiisi ja üksikult. Ehitus-
tarrsete walmistus. Saadsad malsuttnglmused. Samas wöib ka

. mööbel kinnitatud saada tule- ja ptkseönnetuste wastu.

Ostan kuiwl männi- ja kuuselaudu.
Austusega R $ettbrtffoa.

AUGUST LEPP
Wõrus, Tartu tänaw 9. Wastu turgu.

Kohale jõudnud suures walikus:
klaas- ja portselaankaubad, kohwi-
ja lounaserwiisid,roostewabad noad,
kahwlid ja lusikad ning kõik alu-
miiniumkaubad.

HINNAD SOODSAD.
Austusega A. LEPP

Imestamiseväärt odavad

on Nõukogude Vene

õmblusmasinad
oma häälekvaliteedile ja ees
kujulikule töötamisele, mis
tingitud vabrikus teostatavast
piinlikust kontrollist.

Võru esindus ja ladu

AUG. TAALfi kaubamajas
Tartu tän. 15, kõnetraat 1-72.

Esimene Tartu rätsepatöokoda
Wõrus, Kreutzwaldi t. 18 a,

Esimese järgu töö.

Elegantne lõige.

Uuemad mudelid.

Soodkad binnad.

Tellimist täidetakse äri ja tellija materjalist.

Austusega A W. Saar.

üle Eesti kuulsamad L. Arras'« worstid ja liha-
saadused ületawad oma häädusel! kõik teised.

Suurem walik Wõrus.
Alati saadawal igat liiki wäcsked worstid. IällemÜÜjatele suur
hinnaalandus.

Alati saadawal odawad hanid ja pardid

Austusega Ludwig Arras.
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J õuluks suur valik kinke
Kristalliladu uudismustritest.

Lauahõbe, igasugune.
Kellad parimatest Euroopa vabrikutest.

Sõrmused, igasugused uudismustrid.
Roostevaba lauatarbed eluaegse garantiiga.

Nahk-ilutööd ja palju teisi.
P. 8. Habemeajamistarbed, peeglid,

käärid, noad, taskulambid j. n. e.
Elektri- ja raadiotarbed.

õmblusmasinad.
Petrooleumi hõõglambid „AIDA*,

nende sukad ja osad.
Hinnad soodsad.

Rud. Veskekulla-kellasepaärl
ja töökoda
Jüri 16-a, telef. 90.

PleKIs epnlöökoda

Joh. Kudu
Wõrn, Tartu tänaw 16, wastu kino.

Põllupidajad — minu juurest leiate igasuguses walikus teile tarwis-
minewaid plekknõustd ja teisi mojop. riistu.

Majaomanikud — kiiresti, odawastt ja hästi teen kotujekatmise tõid.
Teie kõik jääte rahule minu töö korralikkusega ja mõõ

dukate hindadega. ‘
Lugupidamisega 3. jtnbn

Suuräri 8. Judeikin ja P-dei on tõesti
kõige suurem valik ja kõige pare

mad valmisriided —
lause, mida kuulete tihti rahvalt.on

Pidage meelest
Ainult I järgu

kvaliteedi
töö

rahuldab Teid
kestvalt

ning valmistab Teile
alalist rõõmu. Sellepä
rast, ärge ostke kerge
meelselt ning tutvuge

enne ostmist meie

vaimisrileleoa-

Teadke,
et meie

on walmistatnd asjatundlikult,
vastupidavast materjalist, nnemate
lõigete järele ja I järgu Tallinna

rätsepate poolt.
Sellepärast ongi rahva tõekspidamine õlge,
et parim ostukoht valmisriiete alal on suuräri

S. Judeikin &P£

I
Jüri tn. 16.

Omad mudelid Mitmekesisem valik.
ERILISELT ODAVAD HINNAD
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M. MEGOMANN’1
pagarl-lconcliifrlärl, kohwik

Võrus, Kreutzwaldi t. 20. Telefon 200.
Soowitan «loiemateks pühadeks maitswaid jgulu piparkooke j.i

kõiksugu küpsiseid. Ligemal ojal jöuob ka kohale suu
rem saadetis uudis-shokolaade, kompwekke, shokolaodt-
karpe j. n. e.

Valmistan tellimiste pääle torte ja suuri kringleid.
IällemÜÜjatele kõrged protsendid.

Lugupidamisega M Megoraann

S. Heilig&A. Rosenblum
Jüri t. 20.

Pidage meeles!
Meie äris on rikkalikus |

walikus saadawal: i

naiste talimantleld, meeste palituid,
Joped, naiste kleite jne.

Lahtist riiet:
wlllane, sild, welwet jm.

Pudukaupu:

Wõru Nahatööstuse ladu M. Goldberg
asub nüüd Tartu tän. 15 (end Kuuse kauplus)

l AifiiiiK > suurel ja wälksel arvul pastla-, talla-, raag-, jaht-,
iVlUUU • kroom-, shewrett-, platt-, woodrlnahka

bobnserlisn, maslnarihmu jne.
ja Igasuguseid

■
. nähku juhiks, pastlaks, tallaks, kroomiks, raagnahaka,

1 äT^lD » shewretiks, voodriks ja lambanabka kasakate Jaoks
nrSUasnnnl I rrO Cli CTll St WÕlstlUSt.


